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I. N.

Kristilliselle perheen-wanhimmalle.

l.

Sinun, kristillinen perheen-wanhin, pitää oleman pappina
ja kuninkana huoncessas. Sinä olet se ensimmäinen,
se ylin ruhtinas siinä Herralta Jumalalta sinulle usko-
tussa pienessä waltakunnassa. Sinä olet niin muodoin per-
hcen-wanhin „lumalan armosta" ja siksi sinulla on sekä hen-
gellinen, että maallinen hallitus. Ia jos ei perheen-wanhin
oikein woimassa pidä hengellistä ja maallista hallitustaan,
niin ci koskaan hywin käy, ei seurakunnassa, eikä waltakun»
nassa. Perhekunnassa pitää kaikkein ensin parannuksen ta-
pahtuman, sillä perhekunnista on koko waltakunta koottu, ja
jokaisella perhekunnalla on päänsä, huonekunnan herra, joka
ensin on Jumalan ja ihmisten edessä weltapää tilintekcmää»
siitä, mitä huoneessansa tapahtuu.

2.
Niinkuin tässä sanottu on, opettaa Jumalan Sana aina

alusta altain. Silloin kuin Jumala ilmoitti Sanansa Patriar-
koille, niin oli siinä pyhässä Patriarkka-puheessa aina yksi. joka
oli „ylimmäinnen kunniassa ja ylimmäinnen mallassa", niin-
kuin Jakob poikiaan siunatessa sanoo, l Mos. 49: 3. Ia
tämän ylimmäisen welwollisuus oli saarnata Herran nimestä,
julistaa, mitä Jumala oli ihmisille ilmoittanut. Kuin se pyhä
perhekunta oli kaswanut suureksi kansaksi, niin koko kansan
piti oleman senkaltaisia perhekuntia. Sillä niin puhui Herra
Jumala sille kansalle, jonka kanssa Hän oli Siinain wuorella
liiton tehnyt: „Te olette nähneet mitä minä Egyptiläisille
tehnyt olen, ja kuinka minä teitä olen kantanut kotkain siiroilla.
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ja olen saattanut teidän linnun tyköni. Jos te siis minun
ääneni ahkerasti kuulette ia pidätte minun liittoni, niin teidän
pitää oleman minulle kallis omaisuus kaikista kansoista; maik-
ka muutoin koko maa on minun ia teidän pitää oleman
minulle

papillinen waltakunta
ja pyhä kansa".

2 Mos. 19: 4—6. 5 Mos. 7:6, j. n. e. Ia mikä wanhaan
liittoon koskee, niin se koskee uuteen liittoon wielii enemmin.
Herra sanoo uuden liiton jäsenille: „Monta prohetata ia ku-
ningaita tahtoit nähdä joita te näette, ja ei nähneet, jakuulla
joita te kuulette, ja ei kuulleet", Luc. 10: 24. Ia Aposto-
linsa kautta antaa Herra uuden liiton kansalle kertoa mitä
Hän kansalleen wanhassa liitossa sanonut oli. Pyhä Pietarisanoo kristityille, kaikille kristillisille perheen haltioille: „Te olette

walittu suku
kuninkaallinen pappius
pyhä kansa
omaisuuden kansa

ilmoittamaan sen woimaa, joka teitä pimeydestä hänen ih-
meelliseen »valkeuteensa kutsunut on", t Pet. 2: 9.

3.
Kristillisenä perheen haltiana ollessas on welwollisuudes

pitää huolta perhees, waimos, lapses, palwclias ja piikas sekä
ruumiillisesta että hengellisestä hywästä. Jos et sitä tee,
niin Herra on kerran tuomiopäiwänä waatiwa sen sinulta.
Ia pahoin itses puolistat, jos sitte tahdot syytä muiden päälle
lykätä. Jos muut owat welwollisuudensci sinua kohtaan lai-
minlyöneet, niin he saamat palkkansa scntähden, olkoon se sit-
ten kuningas istuimella eli naapuris, joka asuu wieressäs
halwinunassa majassa, olkoon se sielusi paimen eli opettajasi.
Waan sinä et kuitenkaan wapaaksi pääse, jos sinä kohdas-
tasi welwollisuudes laiminlyöt.
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4.
Sinun perhees ei elä ainoastaan leimasta; heilläon myös

sielu, jolle he tarwitsewat rawintoa ja holhoa. Ken tämän
laiminlyöpi, hän laiminlyö pääasian, ja on pakanata pahempi,
siksi ettei hän pidä huolta perhekuntansa kaikkein tärkeimästii
asiasta. Jos hän hankkiikin heille suuntäyden leipää, waan
ei murhetta pidä elämän leiwästii, niin pysyy hän kuitenkin
pakanan kaltaisena, sillä „ei ihminen elä ainoastaan leimasta,
mutta jokaitscsta sanasta, kun Jumalan suusta lähtee. Math.
4:4; 1 Tim. 5: 8.

5.
Kristillisen perheen wanhimman pitää, jos hän tahtoo

kristillinen ja ei pakanallinen perheen haltia olla, auttamaan
omiaan, huoltapitämään hengellisestä rawinnosta. Tätä al-
faa hän tehdä jo silloin, kuin hän tuo lapsensa kastettawaksi
Isän, Pojan ja Pyh. Hengen nimeen. Siinä lupaa hän kris-
tillisesti lapsensa kaswattaa. Mutta tähän kristilliseen kas-
watukscen kuuluu myös, että hän joka päiwä korjaa lapsensa
erittäin sielun puolesta. Tosin on hän jo asiaan jotain teh-
nyt, jos hän oikialla ajalla on lapsensa kouluun laittanut, ja
wielä enemmin, kuin hän lähettää sen sielun paimenelta ope-
tettawaksi, kristillisyyden opissa osalliseksi tulemaan H. P. eh-
toollisesta. Waan tässä ei ole wielä kaikki; hänen pitää myös
kotonaan koulua alustaman, ja paitsi sitä walwoman ja ru-
koileman sen tähden wielä sittenki, kuin lapsi on lopettanut
koulunsa ja suureksi kaswannut. Waikka meillä on papit ja
opettajat, et sinä, kristillinen perheen wanhin, kuitenkaan ole
»vapautettu pyhästä wclwollisuudestas: sinun pitää oleman
huoneen herra ja huoneen pappi.

<).

Niin me luemme uskowaisten isästä. Jumalan rakaste-
tusta miehestä, „jolla suuri henki on" (niinkuin Raamattu,
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Malack. 2: 15 kutsuu Abrahamia), että hän Herralle sentäh-
den oli niin warsin rakas, että hän oli käskemä lapsensa )a
perheensä pitämään Herran teitä. Me luemme 1 Mos. 18:
17 l9. ja Herra sanoi: kuinka ininä salaan Abrahamilta,
jota minä teen? Että Abrahami tulee suureksi ja wäkewäksi
kansaksi, ja kaikki kansat maan päällä pitää hänessä siuna-
tuksi tuleman. Sillä minä tunnen hänen, että hän käskee
lapsiansa ja huonettansa hänen jälkeensä Herran tietä pitä-
mään ja tekemään hurskautta ja oikeutta: että Herra saat-
tais Abrahamille kaikki kuin hän hänelle liimannut on.

7.
Mosekscn kautta käski Herra jokaistaperheen haltiaa wan-

hassa liitossa näin: Kuule Israel, Herra meidän Jumalamme
on yksi ainoa Herra. Ia sinun pitää rakastaman Herraa
sinun lumalatas kaikesta spdämestäs, ja kaikesta siclustas,
ja kaikesta woimastas. Ia nämät sanat, jotka minä käsken
sinulle tänäpänä, pitää sinun sydämees paneman. Ia teroit-
taman ne sinun lapsillcs, ja niistä puhuman huoneessa is-
tuissas, ja teillä fäydcssäs, maata pannessas.ja noustessas.
Ia sinun »itää sitoman ne merkiksi sinun fätces, ja ne pitää
oleman sinulle muistoksi sinun silmäis edessä. Ia sinun pitää
ne kirjoittaman huoncis pihtipieliin ja portteihis. 5 Mos. 6:4-9.

Miehet ja waimot, lapset ja muukalaiset piti kuuleman
ja oppiman Jumalan sanaa. Lapsista sanotaan tätä usian
kerran. Wielä muistuttaa Moses eräästä wirrestäki, jonka
Israelin lapset piti oppiman. 5 Mos. 31: 9—19.

«.

losualle puhuu ja käskee Jumala: Ei pidä tämän laki-
raamatun tuleman sinun suustaas pois; maan ajattele sitä
yötä ja päiwaä, ettäs kaikki sen jälkeen pitäisit ja tekisit,
kuin siinä on kirjoitettu: sillä niin sinä menest>)t kaikissa
sinun teissäs ja saifti tpös toimellisesti päätät. Jos. 1: 8.
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n.
Psalmit, Salomonin Sananlaskut, ja eritenki Prophetat

waatiwat kaikella woimalla sitä, että Jumalan kansa harjoit-
taisi jumalan sanaa. Tilan ahtauden tähden emme woi tä-
hän ottaa kaikkia asiaan kuulumia Raamatun paikkoja. Mutta
kaikkityyni todistamat kansalle sitä, että kaikki onettomuus
tulee Jumalallisen sanan ylonkatseesta, ja kaikki onni tulee
taas siitä jos uskollisesti otetaan sanasta waari. „O maa,
maa, maa, kuule Herran sanaa. ler. 22: 29.

10.
Koska Israelin kansa hylkäisi Jumalan sanan ja men

omille teillensä, niin hän hajotettiin kaikkeen mailinaan ja
hänen kaupunkinsa, maansa ja tempelinsä häwitettiin. Iu
malan miehet, Esra ja Nehemia, tultuaan »vankeudesta, ei-
wät mitään parempaa tieneet, kuin että saada niitä pyhiä
kirjoja tarkoin luetuksi kansan seassa. Esra, se kirjan oppi-
nut, asetti lain kansan eteen sekä miehille että mainioille ja
kaikille, kuin sitä ymmärtää taisit. Jumalan sanaa luettiin
aamusta puolipäiwän asti, ja kaiken kansan korwat oliwat
kiiätyt lakikirjaan. He luit selkiästi ja niin ymmärettäwäi-
sesti, että he ymmärsit, koska luettiin. Näin on se tarkoin
ylöspcmtu, Neh. 8: ja nämät piuwät oliwat oikiat ilo-
päiwät, sillä Herran ilo oli kansan wäkeys. Neh. 8: 10.

11.
Wanhan liiton wiimcisen Prophetan sanat kuulumat näin.

„Muistakaat Moseksen minun palwelicmi lakia". Mal. 4: 4.
Tällä päättyy se wanha liitto ja osoitetaan siihen uuteen-
siihcn suureen Herran päiwään, koska Isäin sydämmet kään-
tywät lasten tykö ja lasten sydämet Isän tykö. Mal. 4:6,

12.
Neljä sataa wuotta tämän wiimeisen Prophetallisen ää-

nen jälkeen syntyi Christus ja se taiwaallinen sotawäki mei-
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saisi weisuaan: kunnia olkoon Jumalalle korkeudessa ja limas-
sa rauha ja ihmisille hywä tahto. Tällä alkoi npt uuden
liiton aika. Mutta tässä uudessaki liitossa oli taas uuden
elämiin pääojennus nuora tahi johdake tämä:

Tutkikaat raamatulta!
Ei Christus itsekän antanut Jumalan sanan suustansa poi-
keta. Eikös hänen tämänki suhteen „pitänyt niissä oleman
kuin hänen Isänsä owat", niinkuin hän jo 12 wuoden »van-
hana templissä sanoi? Lakia ja Prophetaita täyttämään tu-
liki hän. Vuorisaarnassaan sanoo hän: älkäät luulko, että
minä tulin Lakia ja Prophetaita päästämään; en minä tul-
lut päästämään, mutta täyttämään. Sillä totisesti sanon
minä teille: siihen asti kuin taiwas ja maa katoo, ei pidä
wähinkään piirto eikä joku rahtu Laista katooman, siihen asti
kuin kaikki tapahtumat. Kuka siis jonkun näistä »vähimmistä
käskyistä päästää ja näin ihmisiä opettaa, hän pitää taiwaan
»valtakunnassa wähimmäksi kutsuttaman; mutta joka sen tekee
ja opettaa, se pitää suureksi taiwaan »valtakunnassa kutsut-
taman. Math. 5: 17—19. Sabbathinc» löydämme Herran
Christukscn „tapansa" jälkeen Synagogassa, kansansa kou-
lussa, jossa ennen kaikkea muuta Jumalan sanaa »vanhasta
Testamentista luettiin. Nazarethin koulussa annetaan hä-
nelle kirja, ja hän lukee siitä sen tutun paikan Prophcta
Esaian 61 luwusta. Luc. 4: 16—21. Ia usiasti luki Herra
niitä lukuosia Bibliasta, joista aina Eftan ajasta joka »viikko
luettiin laista ja prophetaista"). Lehtimajan juhlana, kuin
niimät luku kappaleet lopetettiin ja taas alusta alettiin, huu-
taa Christus kansalle niinkuin »viimeiseksi kehoitukseksi: tut-
Maat Raamatulta; sillä niissä te luulette teilenne ijankaik-
kisen elämän olewan, ja ne owat, jotka todistamat minusta.

H), Moselsen liljat oliwat jaetut niin moneen osaan kuin Sab--
bothia oli »vuodessa; samaten myös Prophetat. Ia jola Sabbathin» luet-
tiin se määlätty kappale niin hywin Moselsesta kuin Prophetaista.

Suoment.
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Ia et te tahdo tulla minun tyköni, että te saisitte elämän.
Joy. 5: 39, 40. Ia plösnousemisensa jälkeen selittää Chris-
tus raamatulta niin opetuslapsilleen, että heidän sydämmensä
heissä tuli palamaksi; Ia niille» jotka ei ymmärtänet eikä
waarinottcmet sanaa, sanoi hän: O te tomppelit ja hitaat sy-
dälnmestä uskomaan niitä kaikkia, kuin Prophetat puhuneet
owat. Luk. 24: 25.

13.
„Christufsen sanan jälkeen kokoontui se cnsimäinen nuori

kristillinen seurakunta Jumalan sanan jaApostolein ympärille.
Ne ensimäisct kristityt" pysyit alati Apostolitten opissa ja
osallisuudessa. Apost. teot, 2: 42. Ia niin oli se kristillinen
seurakunta „yksi sydän ja yksi sielu". Heidän keskcssäiin
oli se oikia wapaus, tasa-arwo ja »veljellinen rakkaus. Apost.
teot 4: 32. Jumalan sanasta lahtiin siihen ulkonaiseen, (joka-
päiwäseen) elämään. Jumalan sanaan käännyttiin jälleen
takaisin. Tätä nähdään Apostolein kaikista puheista ja töistä
sekä ennen että jälkeen helluntai juhlan.

14.
Nyt lähestyi se aika kuin Ewangeliumin aina enämmin

piti kaikille kansoille saarnatuksi tuleman, ja nyt läksiwät
rauhan sanan saattajat matkaan. Mutta ensin menit Apos-
tolit niihin paitkoi», joissa Jumalan saan oli Juutalaisten kou-
lujen kautta tutuksi tullut. Ensimäisellä saarnamatkallaan
wähässä Aasiassa käwi P. Paawali, se walittu Jumalanase, Anthiokian koulussa Pisidian maakunnassa. Ia luettuaan
(määrätyt osat) laista ja Prophetaista »vaadittiin hän, (niin-
kuin Herra itsekin Nazaretyissa), koulun päämiehiltä puhumaan
jotakin kansalle: miehet, rakkaat »veljet, onko teillä mitään

kansaa ncmvomista, niin sanokaat. Apost. teot 13: 15. Ia
Jumalan aiwotun ncuwon ja säännön jälkeen tehtiin samatemonessa »luussakin paikassa, niinkuin Apostolit itse tcrtoowat



10

siinä ensimäisessä seurakunnan asioista pidetyssä kokouksessa
Jerusalemissa. Siellä sanoo Apostoli Jakob: Moseksella on
muinaiselta jokaitsessa kaupungissa niitä, kuin häntä saarnaa-
mat, koska se joka Sabbathina Synagogassa luetaan. Npost.
teot 15: 21. Nämät oliwat ne Esran aikana säätyt ja mää-
rätyt wiikkoiset ja näin muodoin oli Moseksen lailla
sen silloin tunnetun maailman kaikissa kaupungeissa niitä,
jotka sitä kuuliwat ja lukiwat, ja näille saarnattiin nyt Pyh.
Hengen »voimassa lesuksesta Christuksesta, koko maailman
»vapahtajasta. Ia ne jaloimmasta sumusta Thessalonikassa
ja Bereassa tutkimat joka päiwä raamatuita, jos ne niin
olisit kuin Apostolit oliwat heille julistaneet. Apost.
17: 10-12.

15.
Lähetyskirjassaan Kolossilaisille l3: 6) kehoittaa Apostoli

Paawali kaikkia kristityltä antamaan Christukscn sanan asua
runsaasti seassaan, niin muodoin 'ahkerasti lukea ja tutkia sitä.
Hän kirjoittaa opetuslapselleen Timotheukselle, että toimellisen
ja laittamattoman tyontekiän pitää oikein jakaman totuuden
sanan, (2 Tim. 2: 15). Joka juuri merkitsee, että hänen
pitää niille, jotka hänelle uskotut oivat, tarjooman sitä Ju-
malan sanasta, mikä heille autuudeksi olis. 2 Tim. 3: 15.
Tästä Timotheuksesta kirjottaa Apostoli wielä, että hän jo
lapsuudesta taisi Pyh. Raamatun, jonka hänelle hänen äitinsä
Eunika ja äitinsä äiti Lois opettanut oli, ja sanoo tämän kir-
joituksen oleman tarpeellisen opiksi, nuhteeksi, ojennukseksi, ku-
ritukseksi, joka on »vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen
täydellinen olis, ja kaikkiin hywiin töihin sowclias. 2 Tim.
1:5; 3: 16, 17. Ia pyhä Pietari yhdistää itsensä Aposto-
lin Paawalin kanssa ja sanoo: Meillä on wahwa prophctal-
linen sana, ja te teette hywin, että te siitä waarin otatte,
niinkuin kynttilästä, joka pimeissä »valistaa, niinkauwan kuin
päiwä walkcnce, ia kointähti koittaa teidän sydämmissännc.
2 Pet. 1: 19.
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16.
Wiimeiset sanat uudessa liitossa päätymät »viimeisten

sanain tawalla wanhassa. Malachias huusi lopuksi:
„Muistakaat Mosekien lakia". P. Johanneksen ilmestys päät-
tyy näillä sanoilla: Mutta minä todistan jokaitselle, kuin
tämän kirjan Prophetian sanoja kuulema on: Jos joku listiä
näihin, niin Jumala on pancwa hänen päällensä ne witsauk-
set, kuin tässä kirjassa kirjoitetut owat. Ia jos joku tämän
kirjan Prophetian sanoista ottaa pois, niin Jumala ottaa
pois hänen osansa elämän kirjasta, ja siitä pyhästä Kaupun-
gista, ja niistä, kuin tässä kirjassa kirjoitetut owat. Ilm.
kirja 22: 18, 19.

17.
Niin muodoin opettaa siis Jumalan sana alusta loppuun

asti, että jokainen kuin Jumalan lapsi olla tahtoo, ja tahtoo
tulla, olla ja pysyä kristittynä, ei suinkaan saa antaa elämän
sanan poiketa pois sulistansa. Ia näin on kaikkina aikoina
kristikunnassa tämä asia pidetty. Mutta kussa taas sana on
ylenkatsottu, koulussa, kirkossa ja fotona, siellä on pimeys peit-
tänyt maan, ja synkeys kansan. Es. 60: 2.

Se kristillinen perheenwanhin, joka sydämmehcen panee
mitä tässä Jumalan sanan jälkeen kokoonpantu on, »vastaan
ottaa ilolla sen sanoman, että me, enämpi kuin 10 »vuotta
sittc, Biblian lukioille olemme laittaneet ohjeen, jota Biblia
johdattajan nimellä on lewitetty monta tuhatta knppalta.

Kussa »vaan kouluissa ja perhekunnissa on oikein seurattu
tässä osoitettua lukutapaa, siellä on tähän hywin suostuttu
ja tultu hawaitsemaan, että se myontänsä tuo suuren siunauk-sen, kuin omainsa kanssa luetaan Jumalan sanaa järjestyk-
sessä ja se „oikcin jaetaan" niinkuin Apostoli sanoo.

Tämä Biblia johdattaja") jaetaan näin:

H) Kokoonpantu papisloulu» esimieheltä Zahniltci Fildissä West-
phali» maan osalla.
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t. Ensiksi luetaan, yhden wuoden alla, Jumalan ihineelliset
työt ihmissukukunnan lunastainisessa. Pyhä historia luetaan
siis sillä tawalla, kuin Jumala sanassaan Pyh. Hengensä sor-
uiella on sen antanut etehemme kirjoittaa. Se järjestys ei ole ih-
miswiisaudelta keksitty, waan Jumalalta itseltä annettu,
jonka kristityn pitää oppiman, tunteman ja pyhänä pitämän.

2. Tämän Jumalalta itseltä hänen sanassaan osotetun
järjestyksen jälkeen luetaan Joulusta Helluntakiin yksi puoli
eli Uusi Testamentti, ja Helluntaista Ndwentiin toinen puoli,
tahi Wanha Testamentti.

Ken waarin ottaa siitä melkein koko kristikunnassa mui-
nos ajoilla pyhitetystä tawasta, että wiettää kristillisiä juhlia,
ei taida toisinka tehdä, jos hän »vuosikaudessa lukee pyhän
historian järjestyksessä. Sitte se tulee niinkuin itsestään, että
Joulun aikana luetaan Christuksen syntymisestä ja hänen lap-
suudestaan, ennen Pääsiäistä luetaan Christuksen kärsimi-
sestä j. n. e.

3. Tämän lukujärjestyksen rinnalla siitä pyhästä his-
toriasta juoksee toinen Raamatun opetuskirjoista. Uuden Tes-
tamentin opetuskirjat owat kaikkityyni Wanhan Testamentin
historiakirjain rinnalla, ja Wanhan Testamentin opetuskirjat
taas seuraamat Uuden Testamentin historiakirjoja. Joka piii-
wäksi on pantu Psalmi, joka tarkoittaa tekstin (päiwän osaksi
määrättyjen paikkojen sisällepitoa, jonka tähden pääpsalmit
wuoden kuluessa usian kerran tulemat tutkittawaksi.

Senkalttaincn on nyt tämän Biblia Johdattajan laitos.
Ken sen jälkeen lukee Biblian, joko yksinään eli niinkuin per-
heen haltia omainsa kanssa, hän wuoden kuluessa eteensä pa-
nee Jumalan sanan kokonaisesti, jossa hänellä on hänen jal-
fainsa kynttilä ja walkeus hänen teillänsä.

Tätä Biblia Johdattajaa wiljeltäissä otcttakyon waari
seuraamasta ohjeesta.

Se kuin ei wielä taida eli tahdo lukea kaikkea, ottakoon
aluksi yhden osan ctehensä.
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Sen keskimäisen kappaleen, jossa on pyhää yistoriata,
saattaa kalkki perheen jäsenet, wielä lapsetti jotensaki ymmiir-
tää. Suuret ja pienet saawat siitäki jotain, kuin on tarpeel-
lista opiksi, nuhteeksi, j. n. e. Tämä kappale on kansalle ja
sen nuorisolle enin sopima, ja pitäisi sentähden wuosi wuoteen
luettaman sekä koulussa että kotona.

Sen jälkeen mahtaa perheen haltia wielä lukea Psalmin,
joka on oikialla puolella; se sopii aina päälukumäiirään.

Paitsi tätä on wiikon alussa »virsikirjasta merkitty wirsi,
joka wiikon pitkin saatetaan, joko lukea eli wcisata.

Jos ken tahtoo enämpi lukea, niin ottakaan sen kappaleen
Pyh. Raamatusta, joka on merkitty »vasemmalla puolella kir-
jaa. Siinä on määrätty osa opetuskirjoista. Sillä tawalla
tulee wähittäin wuoden pitkin kaikki opetuskirjat läpitse luetuksi.

Näethän siis sinä kristillinen perheen haltia, kuinka pal-
jon hyötyä sinä tästä Biblia johdattajasta woit saada.

Ia lopuksi wielä joku neuwo:
Se olis hywii, jos jokaisella perhekunnassa olis ehto- ja

aamu siunauksessa, oma Bibliansa edessään ja katsois tar-
koin sitä luettawaa eli itse lukis jonkun wärssyn siitä luetta-
waksi määrätystä paikasta. Jos toisinaan ei olis niin aikaa,
niin lukekoon perheenhaltia ainoastaan Psalmin eli jonkun
wärssyn päälukumäärästä.

Warsin hyödyllinen olis, jos perhe joskus keskenään pu-
huis siitä, niitä luettiin, jos perheen wanhin wiikon lopulla
kysyis, mitä on opittu, antais lukea jonkun Psalmin ulkoa,
j. n. e. Ia oikein siunattu se olis, jos koulussakin seura-
kunnan lapset tämän johdon jälkeen wietäis Jumalan sanaan
ja niinmuodoin kouluopetus käwis käsi kädessä koto-neuwon
kanssa; jos pappi wielä seurakunnalla käydessään kyselisi wii-
kolliscsta Biblia luwusta ja sunnuntaina kirkossa nmistuttais
mitä kotona ja koulussa on wiikon kuluessa luettu. Sitte
taidettais sanoa että sellaisessa seurakunnassa asuu Jumalansana runsaasti.



Biblia johdattajan saat käyttää niin fauwan kun elät.
Se on aina kelpaawa.

Ken nyt siis tahtoo waan kerran koettaa, hänellä on
tämän kautta niin huokia, kun mahdollinen on, setä yksi»,
että omainsa kanssa lukea Raamattua järjestyksessä.

Tämä on ainoastaan waan osoitus; Hänen, joka on tie,
totuus ja elämä, pitää siis itsen antaman henkensä, että se
korwalla kuultu sana tulis hengeksi ja elämäksi. Mutta Hän
sanoo: Tutkikaat Raamatulta, ne todistamat minusta. Ia
kussa Hänen nimessään Hänen sanaansa lähestytään, siellä
ilmoittaa Hän kunniansa.

14
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l. Adwent.
N:o «16. Seurakunta iloitse.

Sunnuntaina.
Ensimäinen Ewangeliumi.

Rom. 5: 12—21. 1 Mos. 3: 1—24. Psalm 8.
Maanantaina.

Abrahamille annettu lupaus.
I°h. 8: 31—59. 1 Mos. 12: I—lo. Ps. 105: I—ls

Tiistaina.
Jaakobille annettu lupaus.

Gb«. N: 33—40. 1 M°s. 28: I—ls (16—22). Ps. 119: 66—77
Keskiwiikkona.

Luwattu Propheetta.
loh .1: 19—34. 5 Mos. 18: 9—22. Ps. 25.

Torstaina.
Daawidin Pojasta.

Math. 22: 34 46. 2 Sam. 7: I—l9 (20—29). Ps. 110
Perjantaina.

Ainoasta Pojasta.
Koloss. 1: 9-20. Gs. 9: I—7 (11: 1-10). Ps. 89: 1-19.

Lauwantaina.
Herrasta meidän wanhurskaudestannne.

Rom. 5: I—ll. ler. 33: I—l6. Ps. 103.

2. Adwent.
N:° 109. Christus Jumalan Poika.

Sunnuntaina.
Ainoa Paimen.
Hes. 34: I—3l.loh. INI 1-18, Ps. 23.

Maanantaina.
Christuksen ijankikkisesta kuninkaan »valtakunnasta.

1 Kor. 15: 22—2». Dan. 2: 1—47. Ps. 98.

Tiistaina.
Rauha maanpäällä!

Rom. 9: 16—33. Os. 2: 14—23 (3. 4,5). Ps. 72.
Keskiwiikkona.

Jumalan Henki wuodatettu kaiken lihan päälle.
Nft°«t. tek. 2: 1—24. Joel 2: 21—3: 5. Ps. 139.
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Torstaina.
Isoominen Jumalan sanan perään,

.ssoloss. 3: 12—25. Amos 8: N—9: 15. Psalm 112.
Perjantaina.

Waltafunnan pitää oleman Herran.
Rom. IN: 9—21. Obadja, wers. I—2l. Ps. 93.

Lauwantaina.
Kansa uskoi Niiniwessä.

M»th. 12: 22-42. Jonas 3: 1-10. Ps. 6.

3. Adwent.
N:o 107. Sun porttis, owes awaja.

Sunnuntaina.
Sionista pitää la'in uloskiiymän.

Rom. 8: 18—27. Micha 4: I—7. Ps. 48.
Maanantaina.

Rauhan sanoman saattaja.
Gphes. 1: 1—23. Nahum 1: I—2: 2. Ps. 85.

Tiistaina.
Maan pitää täynnä oleman Herran kunnian tuntemista.

2 Petr. 3: I—lB. Hab. 2: I—2o. Ps. 119: 52—68
Keskiwiikkona.

Riemuitse sinä Sionin tytär!
Tit. 1: 10-3: 7. Zeph. 3: I—2o. Ps. 100.

Torstaina.
Pakanain toiwon pitää tuleman.

Cbr. 12: 18-29. Haag. 1: 1-2: 10. Ps. 47.
Perjantaina.

Kansan pitää etsimiin Herraa.
1 loh. 1: 1-10. Z«ch. 8: 1-22. Ps. 32.

Lauwantaina.
Kohta on Herra tulema.

Math. 11: I—ls. Mal. 3: 1-4: 6. Ps. 24.

4. Adwent.
N:o 121. Gngel paimenill' puhui.

Sunnuntaina.
Zacharias ja Elisabeth.

Math. 14: 1-12. Luc. 1: 5-25. Ps. 113.
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Maanantaina.
Maria ia Enkeli Gabriel.

Es. 7: I—ls. Lm. 1: 26—38. Ps. 89: I—l6

Tiistaina.
Maria ja Elisabeth.

l Sam. 2: I—lo. Luc. 1: 39—56. Ps. 103

Keskiwiikkona.
Johannes Kastajan syntynusestä.

2 Petr. 1: 16—21. Luc. 1: 57—80. Ps. «NN
1 Petr. 1: 10—11.

Torstaina.
Maria ja Joseph.

In. 23! I—B. Wllch. 1: 18—25. Ps. 25
Perjantaina.

lesuksen Christuksen siMpmisestii.
Nr. 1. Luc. 2: I—2o. ' Ps. 99.
1 I°h. 3: I—lo.

Lauwantaina.
lesus kannetaan Herran eteen.

Cbr. 2: 14—18. Luc. 2: 21—40. Ps. 63.

Liihim. Smmilntllina luulusta.
N:o 131. Jo loppu wanhall »vuodelle.

Sunnuntaina.
Wiisaat Itäiseltä nmalta.

«s, «0: <—tl, Math. 2: I—l2. Ps, 7-2,

Maanantaina.
Pako Egyptiin.

Os. Il: I—ll. Math. 2: 13—23, Ps. 2.

Tiistaina.
lesus 12 wuoden wanhana Templissä

«l,r. 4: 14—5: 10. Luc. 2: 40—52. Ps. 84.
Keskiwiikkona.
Alussa oli sana.

Val. scmcml. 8: 22—36. loh. 1: I—lB. Ps. 90.
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Torstaina.
loh. Kastajan katumus saarna

Nom. 12: I—2l. Luc. 3: 1—22 (Math. 3), Ps, 1.
Es. 58: I—l4.

Perjantaina.
lesuksen kasteesta.

Nom. 6: 3—14. Math. 3: 4—17. Ps. 103.
Lauwantaina.

lesus kiusataan korwessa.
Ebr. 2: 6—lB. Luc. 4: I—ls. Ps. 13.

Liihim. Sunu. Uudesta wuodesta.
N:o 134. lesus kunnian kruunu» kantaa.

Sunnuntaina.
Katso, Jumalan Karitsa!

Es. 53 I—l2. loh. 1: 19—36. Ps. 22: 26—32

Maanantaina.
lesuksen ensimäiset opetuslapset.

1 Wos. 28: lU—22. loh. 1: 37—51. Ps. 23.
Tiistaina.

Häät Kaanassa.
1 Ko». 10: 23—33. loh. 2: I—l2. (13—25). Ps. 145.

Kcskiwiitkona.
lesus ja Niikodeemus.

4 Ms. 21: 1-9. I°h. 3: I—2l. Ps. 53: 12-21
Torstaina.

loh. todistaa wielä.
1 Pete. 5: 1— 11. I°h. 3: 22—36. Ps. 11»: «7—??

Perjantaina.
lesus ja Samarian waimo.

Es. li»: 1-14. I°h. 4: 1-42. Ps. 42.
Lauwantaina.

Kuninkaan Miehen poika.
Mr. 12: t—l4 I°h. 4: 43-54. Ps. 27.



1. Slmmmt. Loppiaisesta.
N:° 283. lesu! Sanallas sä sielun ruofn,

Sunnuntaina.
lesus Natzarethissii.

1 Ku», 17. Lm. 4: 14—44. Ps. »4.
Gs. «1. 1-11.

Maanantaina.
lesus Genezarethin ineren tykönä.

Hs. 9: I—7. Luc. ä: 1—26. Ps. 111
Tiistaina.

Matheus kutsutaan.
Os. 6: I—lo Luc. 5: 27—6: 11 Ps. äU: I—7

Keskiwiikkona.
Apostolia walitaan. Wuorisaarna.

Es. 58: I—l4. Luc, 6: 12-49. Ps. 119: I—lB
Torstaina.

Päämiehen palwelija.
Os. 12: I—6. Luc. 7: l—l7. Ps. 116.

Perjantaina.
Johanneksen lähetys. Syntinen waiino.

«s. 40: I—li. Luc. 7: 18—80. Ps. 103.
Lauwantaina.

Wertaus tylwäjästä.
Os. 53: I—l3. Luc. 8: I—2l. Ps. 78- l-7.

2. Sunn. Loppiaisesta.
N:o 138. lesu onnen, osan oma»

Sunnuntaina.
lesus Gadarassa.

«ph. <i: «o—lB. Marc. (4: I—Hl) 5: I—2o. Ps. ,26.
Maanantaina.

lairin tptiir.
Mr. li: 32—40. Marc. 5: 21-43. Ps. 91.

Tiistaina.
Ne 12 lähetetään ulos.

Os. 40: t—K. Marc. 6: I—3o. Ps. 68- i—l2.
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Äeskiwiikkona.
lesus rawitsee 50U0 iniestä.

loh. <i: 47—58. Marc. «: 31—36. Ps. N 1
Torstaina.

Wanhiunniten käskyt.
ler. 5. Wa«. 7: 1—23. Ps. 2.
3eph. 3: I—2o.

Perjantaina.
Äananean Wainw. Mykkä.

Vs. 35.» ,—IN, Marc. 7: 24—37. Ps. 42
Lauwantaina.

4000 miestä rawitaan.
Es. 48: 8—22. Mllic. 8: 1—26. Ps, 144.

3. Suun. Loppiaisesta.
N:o 248. Mä Sinua liitän, Jumala!

Sunnuntaina.
lesus saarnaa Galileassa.

Sal, scmonl. 1- ,—10(20—36). Mach. 4: 12—25. Ps. N!,: 1—32
Maanantaina.

Autuaat owat ne hengellisesti waiwaiset!
Sai. sanani. 2: I—ls. Math. 5- I—2o. Ps. 119: 33—56

Tiistaina.
Puustawi ja Henki.

Tai. sanani. 3:1—7 (13—26). Math. 5: 21—48. Ps. 119. 57—80
Keskiwiikkona.

Almusta ja rukouksesta.
Sat. sanani. 3: 27—35. Mach. 6: I—lB. Ps. 119: 81—104

Torstaina.
Kussa teidän tawaranne on, siellä on teidän sydiimmenne.

Sai. sanani. 4: I—l3. Math. 6: 19—34. Ps. 119: 105—135
Perjantaina.
Äkäät tuomitko!

Sai. sanani. 4: 14—27. Math. 7: I—l4. Ps. 119: 136—152
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Lauwantaina.
Hedelmistänsä te tunnette heidän.

Sal. sanani, 5: I—l4. Math. 7: 15—29. Ps. 119: lä3—l7S.

4. Smm. Loppiaisesta.
N,o 113. Kiitett olkoon lesukstn Nimi.

Sunnuntaina.
Spitaalinen ja päämies.

Gs, 49- B—lB, Math. 8: 1-17. Ps. 95- 1-8.
Gs. 53- 4-5.

Maanantaina.
lesus asettaa myrskyn.

Es. 43- 1-11. Math. 8. 18-27. Ps. 93.
Tiistaina.

lesus Gadarassa.
Es. 61- 1-11. Math. 8- 28-34. Ps. 107.

Keskiwiikkona.
Halwattu.

Gs. 62- 1-12. Math. 9- 1-8. Ps. 130.
Torstaina.

Matheus kutsutaan.
ler. 1- 4-IN. Math. 9- 9-17. Ps. 30- 1-7.

Perjantaina.
lairin tytär.

1 Kun. 17- 17-24. Math. 9- 18-26. Ps. 91.

Lauwantaina.
Kaksi sokiata ja yksi mykkä.

2 Mos. 4- IN-16. Math. 9- 27-38. Ps. 94- I—,tt.

5. Sunn. Loppiaisesta.
Ni» 2W. Wiirjel' Jumal', sinun sanas.

Sunnuntaina.
Apostolit »valitaan, opetetaan ja ulosliihetetäiin.

Hezech. 16- 48-63. Math. IN- 1-15. Ps. 50- 1-7.
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Maanantaina.
Kawahtakaat teidänne! Älkäät peljätkö!

ler. l: 4-10. Mach. 10- IN-33. Ps, UI

Tiistaina.
Ei rauhaa, waan uuekka.

Micha 7- 1-7. Math. 10- 34-42. Ps. 94- 16-23
Keskiwiikkona.

Johanneksen lähetys.
I«l. wal. w. 3: 1-8 (46-57). Math. N: I-3N. Ps. 13.

Torstaina.
Tiihkäpiuden noukkiniinen Sabbathina.

Gs. 88- 6-14. Mach. l2: l-21. Ps. 124
Perjantaina.

Synnistä pyhää henkeä wastaan
Gs. 5. 18-21. Math. 12: 22-37. Ps. I.

Lauwantaina.
lonaan Propheetan nierkit.

I°n. l- 2. Wath. 12- 38-30. Ps. 43.

6. Sunn. Loppiaisesta.
N-o 38. Mikä silloin taitaa puuttuu.

Sunnuntaina.
Wertcms kplwiijästä.

Sal. scmaul. »- I-lU. Math. 13- l-23. Ps. 78: l.?
Maanantaina.

Wertaus ohdakeista.
Sal. sananl. Itt- 27-32. Math. 13- 24-43. Ps. 1,

Tiistaina.
Wertaus aarteesta pellossa.

Sal. sananl. 8- 10-21. Math. 13- 44-58. Ps. 112.
'Keskiwiikkona.

loh. Kastajan kuolema.
Wr. N! 32-40, M.,th, ,4: l-N Ps. 73,

Torstaina.
rawitsee 5M<» miestä.

Ich. Ai..3ä. Mach, 14- 15-3N. Ps. 23.
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Perjantaina.
Phariseusten säännöt.

In, 6: I—o. Math. 15: I—2N. Ps. «2: 1—«»

Lauwantaina.
lesus Typrossa ja Sidonissa.

ler. wal. w. 3: 18—32. Math. 15: 21—29. (Marc. 8). Ps. 42.

Septnagesimll.
N:° 95. Ylistän Sinun Nimeäs.

Sunnuntaina.
Sairas Bethesdan lannnikon tykönä.

Guh. 1: 3—23. loh. 5: 1—23. Ps. »4,
Maanantaina.

lesus rawitsee 5000 iniestä.
5 Mos. 8: I—A». loh. s,: 1—29, Ps. 111,

Tiistaina.
Lehtimajan Juhla.

3 Mos. 23: 33—43. loh. 7: 1—36 (37-53). Ps. ,22.
Keskiwiikkona.
Awiosäiidpn rikkoja.

Heszech, 33: l—2U. Ich. 8: I—3N. Ps. 25,
Torstaina.

Sofiana syntynyt.
Es. 42: I—l2. loh. 9: I—4l. Ps, 14li.

Perjantaina.
lesus se hywä painien-

Hezcch. 34: 1-IN. 17-31. loh. IN: 1-21. Ps. 23.
Lauwantaina.

lesus teniplin wlhkiinci juhlalla,
t Ich. 3: l—2l. loh. K»! 22-42. Ps. »4,

Sexllgesinill.
N:o 271. lesus armon aitta.

Sunnuntaina.
Apost. Pctarin tilnnustus.

Es. !): 2—7. Math. l«: <3-28 Ps. 72.
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Maanantaina.
Christuksen kirkastaininen

ii M°s. 34: 1». Math. 17: 1—1!!, Ps, 10»: I—6
2 Kun, 2: I—l2.

Tiistaina.
Kuka on suurin?

1 Petr. 5: I—6. Math. 18: I—2o (21—35). Ps. 119: 66-7?
Keskiwiikkona.

lesus lähettää ne 70.
Es. 38: I—ll. Luc. (9 l.) 10: 1—24. Ps. 37: 21—40

Torstaina.
Laupias Samaritani. Yksi on tarpeellinen.

5 Mos. 10: 12-19. Luc. 10: 25-42. Ps. 96.
Perjantaina.

lesus opettaa rukoilemaan. (Saatana ajetaan ulos. Woi).
Da». 9: 16—23. Luc. 11: I—l3 (14—34). Ps. 138.

Lauwantaina.
Ulkokultaisuudesta, pelwosta, ahneudesta j. n. e.

Sal. sananl. 15: 6—17. Luc. 12: I—3l. (32—39). Ps. 147,

Lllstims Sunnuntaina.
N:o 247, Tylvs Herra lesu Lhriste!

Sunnuntaina.
Galilealaisten häwitylsestä.

Am. 9: I—ls. Luc. 13: 1-35. Ps. 94 (1-14)

Maanantaina.
Suuresta ehtoollisesta.

Sal. sananl. 9: I—ll. Luc. 14: 1-35. Ps. 106 (1—8)

Tiistaina.
Tuhlaajapoika, kadonnut raha j. m. m

Hezech. 33: 10—16. Luc. 15: 1—32. Ps. 32.
Keskiwiikkona. >

Wäiirästä huoneenhaltiasta.
Es. 38: t—l4. . Luc. 16: I—lB. Ps. 41 (1-3)
Jakob. 2.



Torstaina.
Rikkaasta miehestä ia Lazarutsesta.

Sanni, 2: I—l2. Luc. 16: 19—31. Ps. 4!».
Perjantaina.

Ne 10 pitaalista.
:j M°s. 13: I—lB l—32). Luc. 17: 1—1!>. Ps. 30 (14-I3)

Lanwantalna.
Koska tillce Jumalan »valtakunta?

Joel 3: 14—21. Luc. I?: 20—18: N. Ps. 27.

1. Smmunt. Paastossa.
N:o 173. Tule Pyhä Henki Luoja!

Sunnuntaina.
Lazaruksen herättäminen.

2 ,ssun. 4: 32—37. loh. II: I—ä7. Ps. !»,.

Maanantaina.
Kristillisestä Awiosäädhstä.

Lol. 3: 18-25. Mach. 19- I—ls. Ps. 127
Gph. 5: 22—33.

Tiistaina.
Rikkaasta nuorukaisesta.

1 Tim. 6: <i—2l. Mach. 19- 16—30. (Marc. 10). Ps. 62.
Keskiwiikfona.

Taiwaan waltakunta on perheen Isännän kaltainen.
Äom. 4: I—B. Math. 20: I—l6. Ps. 107 (l—8)

Torstaina.
lesus ilmoittaa kärsimistänsä

Ebr. 2: 9—lB. Math. 16: 17-28. Ps. 88.
Perjantaina.

Sokia lerichon tykönä.
Hezech. 18: 26—32. Luc. 18: 31-19: 10. Ps. 86.

Lauwantaina.
Kymmenestä leiwiskästä.

1 E«r. 4: I—7. Luc. 19: 11—28. Ps. <Ol.
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2. Sunll. Paastossa.
39. Maa suur ja awaia.

Sunnuntaina.
lesus ratsastaa Jerusalemiin.

Os, <i2! <>—!2. Luc. t9: 29—48. Ps, 97,
lachar. 9: B—lU.

Maanantaina.
Grcckalaisct tahtoowat nähdä lesusta.

Es. «0: <—ll. loh. l 2: 20—50. Ps. 98.
Tiistaina.

Äuiwcttuneesta wiikuna puusta.
Hezech. 17. Math. 2l: <B—32. Ps. än.

Kcskiwiikkona. .

Wertaus wiinaniäestä.
Os, 5: l-1«, Math. 21: 33-4ti, Ps. 8(».

Torstaina.
Pojan häistä.

Sal. saimnl. 8: 32—9: «>. Math. 22: I—l4. Ps. »«.

Perjantaina.
Wcrorahasta. Kennenkä poika on Christus?

Es. 9: I—7. Math. 22: 13-4«. Ps. 110.
Ml. 1.

iiauwantaina.
Woi! teitä te kirjan oppineet.

Ma!. 2: I—l3. Math. 23: 1—39. Ps. 12.

3. Suuu. Paastossa.
N:° 402, O Ehristitt! sinuas watmii!ta.

Sunnuntaina.
Ehristuksen tulemisesta.

Job. !: l-22. Math. 24: 1-51. Ps. 29.
2 TlMs. 2: !-17.

Maanantaina.
Äpmiucncstä ncitsestä.

Job, 2: Math. N: l-W. Ps, M: <-<! (N-Ä,
< Thees, 4: «i—3: <!.
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Tiistaina.
Ihmisen poika kunniassaan.

Job, 3: 1—26. Math. 25: 31-46. Ps. 98
loh. ilmest. 20: 11—21: 8.

Keskiwiikkona.
Icsus antaa walinistaa pääsiäis atrian.

Job. 4: 1-21 (5). Luc. 22: I—lB. Ps. 114.
1 Cor. 5: 6—13.

Torstaina.
lesus säätää Ehtoollisen.

Job. 6: I—3o (7: 1—21). Math. 26: 17-30. Ps. 23.
Perjantaina.

Riitaarwosta opetuslasten keskellä.
Job, 8: 1—22. «uc. 22: 24—29. Ps. 18: (31—36).

Lauwantaina.
lesus pesee opetuslasten jalkoja.

Job. 9: 1—35 (10: 1—22). loh. 13: I—3B. Ps. 51.

Puoli Paasto.
N:u läl. Kuinf' lesu! sielus, sydämes

Sunnuntaina.
le,ufsen wiinicisct sanat pääsiäis atrialla.

Job. Il: <—2o. Ich. N: I—3l. Ps. 119. (103—112).
Maanantaina.

lesus, totinen wiinapuu.
Job, 12- 1—25. loh. 15: 1—27, Ps, 80: (4-20.)
Eph. 4: 7-16.

Tiistaina.
lesus puhuu Pyh. Hengestä.

Job. 13: I—2B. (14: 1—22). loh. 16: 1—33. Ps. 51: (12—21).
Keskiwiikkona.

Itsutscn pliliiäis-papillincn rukous.
Job. 15: 1—35. loh. 17: 1—18: 5. Ps. 110.

Torstaina.
lesukscn kärsiminen Gcthsemancssa.

Job. l6: 1-22. Mctth. 26: 30-47, Ps. 88.
Ebr. 5: I—lo.
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Perjantaina.
lesns petetään.

Job. 17. l-Ki. Math. 2«: 47-äN, Ps. 41,

Lauwantaina.
lesus Hannafsen edessä.

Job. 18-, I—2l. I°h. 18: 12—24. Ps. 37.

5. Smm. Paastossa.
Nio 144. Chnstukstn piinaa mmstakam.

Sunnuntaina.
Wäärät todistajat Icsusta wastaan.

Job. 19- 1—29. Math. 26: 59—68. Ps. 109- (1-8).
Maanantaina.

Apost. Petari kieltää Christuksen.
Job. 20: 1—29, Math. 26: 69—73. Ps. 7l: (I—9).

Tiistaina.
lesus suuren raadin edessä.

Job. 21: 1-34. Luc. 22: 63—71. Ps. 95.
Keskiwiikkona.

Juudas menee pois iii hirttää itsensä.
Job. 23: I—3U. Math. 27: I—lo. Ps. 13.

Torstaina.
lesus Pilatuksen edessä.

Job. 23: I—l7. loh. 18: 28—38. Ps. 43.
Perjantaina.

lesus Herodeksen edessä.
Job. 24: 1—25. Luc. 23: 5-26. Ps. 64.

Lauwantaina.
lesus tahi Varrabas?

Job. 25, 26. Math. 27: 13—30. Ps. 37. (I—II)

Plllnm-Summntainll.
N:o 148. lesu elon autuuden»!

Sunnuntaina.
Pilatus antaa plön lesuksen.

I°l>. 27: 1—23. I°h. 19- I—IN. Ps. 18: (1-7)
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Maanantaina.
lesiiksen ristiin naulitsenms,

Job. 2»: 1-2». I°h. 19: 17—30. Ps. 22.
Tiistaina.

lesus häwäistään.
Job. 29: 1-25. (luk. 30. 31). Math. 27: 38-44. Ps. 23.

Keskiwiikkona.
lesus ja ryöwäri ristin päällä.

Job. 32: 1—22. (luf. 33—37). «uc. 23: 39—49. Ps. 51.
Torstaina.

Pimeys ja maan järistys.
I°b. 38.39. Mach. 27: 45-56. Ps. 31: (1-6).
38: 1—18; 38: 31—33.

Perjantaina.
lesuksen kuolema ja rististä alas ottaminen.

Job. 40, 41. (40: 1-9). I°h. 19: 28-42. Ps. 71: (19—24)
Lauwantaina.
lesuksen hautaus.

Job. 42: 1-17. Mach. 27: 87-66. Ps. 16,

Pälisiiiisllll.
N:° 165. Icsus Ehristus sielun turwa.

Sunnuntaina.
lesufsen Christuksen plösnousento.

1 ssor. 15: I—2B. Math. 28: I—ls. Ps. 24
Maanantaina.

lesus ilmestyy Marialle.
1 Lor. 15: 35—58. loh. 20: I—lB. Ps. 63

Tiistaina.
lesus ja opetuslapset menewät Emaufseen.

1 Petr. 1: 3—25. Luc. 24: 13—32. Ps. 119: (1—16).
2 Petr. 1: 16-21.

Keskiwiikkona.
lesus näkyy niille Il:sta.

«oloss. 2: 6—15. Luc. 24: 32—49. Ps. 133.
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Torstaina.
lesus näkyy Thomaalle.

Eoloss. 2: 13—17. loh. 20: 19—31. Ps. INN,
Ph. 3: 3-16.

Perjantaina.
lesus Tiberian ineren tykönä.

1 <z°r. 13. loh. 21: 1-25. Ps. 98.
1 loh. 1: 1-2: 5.

Lauwantaina.
Opettakaat kaikkea kansaa. Taiwaaseen astmnus.

Eb1.9:24—28.(10:11—25). M«c. 16:14-20.Luc. 24:49—53. P5.96

1. Sunn. Pääsiäisestä.
N:o tB2. Pyhä Henki sydämelle».

Sunnuntaina.
Taiwaaseen astmnus. Mathias walitaan.

Joel. 1: I—2o. Ap°«t. tek. 1-, 1-26. Ps. 24.
Maanantaina.

Pyh. Hengen wuodatus.
Joel. 2: I—2o. Ap°«t. tek. 2: I—l3 Ps. 87,

1 Eor. 14.
Tiistaina.

Ensimäinen Helluntai saarna
Joel. 2: 21—3: 5. Apost. tek. 2: 14—47. Ps. 132. (89).

Keskiwiikkona.
P. Petari ja Johannes Templissä.

Joel. 3: 6—21. Apost. tek. 3: 1—26. Ps. 46.
Math. 10.

Torstaina.
Apostolein »vangitseminen.

(ss. 40: I—ll. Apost. tek. 4: I—3l. Ps. 2.
Perjantaina.

Nnanias ja Saphira.
Es. 40: 12—31. Apost, tek. 4: 31—3: 11. Ps. 73. (12-28)
Jos. 7.



31

Lauwantaina.
P. Petari suuren raadin edessä.

Es. 41: I—2o, Apost. tel. 5: 12—42. Ps. 37.
(21-29).

2. Sunn. Pääsiäisestä.
N:o 176. O Pyhä Henki! tule nyt tänn'!

Sunnuntaina.
Stephanus alniuien jakaja.

Of. 42: I—l2. Npost. tel. «: I—ls. Ps. 41.
1 <s°r. 12.

Maanantaina.
Stephanuksen puhe ja kuolema,

«s, 42: 13—25. Aftost. tel. 7: I—6o. Ps. 95. (78).
Tiistaina.

Uskowaiset Samarialaiset.
Gs. 43: 1-28, Apost. tel. 8: 1—24. Ps. 87.
loh. 4.

Keskiwiikkona.
Kandasen kammaripalwclija.

Cs, 44 l—l3. (53), Apost, tef. 25—40. Ps, s>B. (32—36),
Torstaina.

Sauluksen kääntyminen.
Es. 44: 14—28. «post. tel. 9: I—3l. Ps. IN3.
Gal. 1, 2.

Perjantaina.
P. Petari lopessa.

Es. 45: I—B. Apost. tef. 9- 32—43. Ps. 96.

Lauwantaina.
Sodanpäiimies Korneelius.

Es. 45: 9—25. Apost. tel. 10: 1—23. Ps. 86.

3. Sunn. Pääsiäisestä.
N-o 183. O Laupias Isä Herra Iumalo!

Sunnuntaina.
Kornelius uskoo lesukscn Christuksen päälle.

Es. 46- I—l3. Apost. tef. 10- 24-48. Ps. 87
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Maanantaina.
P. Pctarin saarna. Seurakunta Antiockiassa.

Es. 47: I—ls. Apost. tek. 11: 1-30. Ps. 72,

Tiistaina.
Herodes kuolettaa Jaakobin.

Es. 48: I—II, Apost. tef. 12: 1—25. Ps. 37.

Keskiwiikkona.
P. Paawalin ensiminncn saarnarcissu.

Vs. 48: 12—22. Apost. tef. 13: I—l3. Ps. 67.
2 Loi. 11.

Torstaina.
P. Paawali saarnaa Pisiidiassa.

Es. 49. I—l3. Apost. tek. 13: 14—51. Ps. 99.
Perjantaina.

P. Paawali saarnaa Lystrassa.
Es. 49: 14—26. Apost. tef. 14: 1-28. Ps. 97,

Lauwantaina.
Kirkon kokous Jerusalemissa.

Es. 50: I—II. Apost. tek. 15: 1-34. Ps. 9».

4. Sunn. Pääsiäisestä.
N-o 187. Ainoan Jumalan korfeudes.

Sunnuntaina.
P. Paawali ja Barnabas.

Es. 51: I—l6. Apost. tel. 15: 35—16: IN. Ps. IM
l Thess. 1.

Maanantaina.
P. Paawali menee Europaan. (Philippiin).

«s. 51: I7—W, Apost. tek. 16: 9-40. Ps. 2,

1 Thess, 2.
Tiistaina.

P. Paawali Thessalonikassa.
«s, 52- I—ls, Apost. tef. 17: I—ls. Ps. 72,

l Thess, 3.
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Äeskiwiirtona.
P. Paawali Atheenissa.

Es. 53: I—ls, Apost. »el, N: 16—34, Pf. 138.
< Thess. 4,

Torstaina.
P. Paawali Korinthossa.

Es. 34: I—l7. Avost. tel. 18: 1-28. Ps. 108. sl-12)
1 Thess. 5.

Perjantaina.
P. Paawali Ephesossa.

Es. 55: I—l3. Äp°st. tel. 19: I—2o. Ps. 79.
2 Thess. 1, 2.

Lauwantaina.
P. Paawali ja hopiasepät

Es. ,56: I—l2. Nvost. tel. 19: 21—40. Ps. 70
2 Thess. 3.

5. Suun. Pääsiäisestä.
N-o 195, Tule Chnstitt'! Ehnstulscsw,

Sunnuntaina.
P. Paawali Troaassa.

Es. 57: I—2l. Npost. tef. 20: I—l6. Ps. 91.

Maanantaina.
P. Paawali ja Ephesen wanhiunnat.

Es. 58: I—l4. Nftost. tel. 20: 17-38. Ps. 107. (I—9)
1 Tom. 12.

Tiistaina.
P. Paawali nousee Phenisiaan liiaalle.

Es. 59: I—2l. Apost. »el. 21: I—l6. Ps. 133

Kcskiwiikkona.
P. Paawali tulee Jerusalemiin.

Es. <M: 1-7. Npost. tel. 21: 17-36. Ps. »22
Torstaina.

P. Paawali puhuu kansalle.
6s, <il>: «—22, Avo«,t. tek. A: '17—22: 22, Ps, !«!.

3



Perjantaina.
P. Paawali sanoo olemansa Roomalainen.

Es. 61: I—N. «PM. tek. 22: 23—23: 11. Ps. 27.
Lauwantaina.

P. Paawali Cesareassa.
Es. «2: 1-12. Apost. tek. 23: 12—33. Ps. 26.

6. Suun. Pääsiäisestä.
N:° 243. Iloitse sielun' Herrassa.

Sunnuntaina.
P. Paawali maaherran Feelikscn edessä.

Es. 63: I—6. Apost. tek. 24: 1-27. Ps. 33.
Maanantaina.

P. Paawali turwaa Keisariin.
Es. 63: 7-19. Apost. tek. 28: 1-22. Ps. 43.

Tiistaina.
P. Paawali ja kuningas Agripa.

Es. 64: 1-12. Apost. tek. 23: 23—26: 32. Ps. «2,

Keskiwiikkona.
P. Paawali seilaa Italiaan.

Es. 66: !—l6. Apost. tel. 27: 1-13. Ps. 93.
Torstaina.

, P. Paawali on haaksirikossa.
Es, «6: 17—25. Apost. tek. 27: 14—44. Ps. 91

Perjantaina.
P. Paawali Malta saarella.

Es, 66: I—9. Apost. tek. 28: I—l3. Ps, 98

Lauwantaina.
P. Paawali tulee Nooniiin.

Gs. 66: lU—24, Apost. tek. 28- 16—31. Ps. 9?

34
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Helluntaina.
N-o -222, Ihmisen luonto turmat» o».

Sunnuntaina.
Luomisesta.

Rem. <: I—l6. 1 Mos. 1: 3, Ps. 33, (IN4)
I°h. 1, I—lB,

Maanantaina.
Paradiisista.

Nom. 1: 17—23. ! Mcs, 2, 4—25, Ps. 100, (8).
I°h. Ilm. 21: I—7.

Tiistaina.
Syntiin lcmkeemisesta.

Room, 1: 2«—32. 1 M«s. 3: I—2i. Ps. 6.
(5- 12—21).

Äeskiwiikkona.
Kainista ja Abelista.

N°>». 2: <—l6. < Vlos, 4: l—l6. Ps, 139,
l I°h. 3: 7—<B.

Torstaina.
Äainin lapsista.

Rom. 2: 17—2». ! Mos. 4: 17—26. Ps. 14.
(1. 18-25).

Perjantaina.
Sethin lapsista.

Rl'»!. 3: I—2U. 1 P°s, 5: 1—32. Ps. lä.
Judo N—23.

Lauwantaina.
Wedenpaisumus illnoitetaan.

Rom. 3: 21—31. I Mos. 6: 1—22. Ps. 1.
Ebr. II: I—7.

Pyh. Kolminaisuuden Sunnuntailla.
N:o 228. Jumala suuresi' hywyydest'.

Sunnuntaina.
Wedenpaisunius tulee.

>'!om. 4: l—i4, l Mos. 7: 1—24. Ps. 22,

Math. 24- 32—44.
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Maanantaina.
Vedenpaisumus laukoo,

Rom. 4- ,5-25. I Ms, 8: 1—22. Ps. M.
2 Petr. 3: I—l4.

Tiistaina.
Jumala siunaa Noaa.

Nom. 5: I—2l. 1 Mos. 9: I—l7. Ps. 18. (1-2U)
Keskiwiikkona.

Noa ja hänen 3 poikaansa.
«om. N: 1-23. 1 Mos. 9: 18-29. Ps. 128.

Torstaina.
Nimrodista ja Babelista.

Ä°m. 7: I—l3. 1 Mos. !«l I—l2. Ps. 53
Perjantaina.

Babelin tornin rakentamisesta.
«om. 7: 14—25. 1 Mos. lii I—9. Ps. 55. (10—24),
1 Eor. ,2.

Lauwantaina.
Semitit ja Tharal».

Mom. 8: I—l7. ! Mos. II- IN—32. Ps. 12.

1. Suun. Kolminllisnudesta.
N:o 2N3. Näin suuiest' lumnl' aimahtan un.

Sunnuntaina.
!»o>». 8: 18-39. 1 M°s. 11: 2N—l2- K». Ps. INS. (I—'ti)
Mr. N- 8-It>.

Maanantaina.
Abraham ja Loth.

Nom. 9- 1.-1«i 1 W°s. 13- I—lB. Ps. 127.
Tiistaina.

Abraham ja Melchisedet.
N°m. 9: 1«—33. 1 M°s. 1/<,. I—2i. Ps. 11«
«bl. i so ?.

Keskiwiikkona.
Abrahamin uskp.

Num. IN: I—2l. 1 Mos. 13: I—2l. Ps. <i2
Äom. 4 ja lof. 2.
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Torstaina.
Abraham ja Jumalan liitto.

Ron,. 11: I—l2. 1 Mos. 17: I—l6. Ps. 146.
Perjantaina.

Abraham Mamren lakeudella. -

Rom. tl: 13—24. 1 Mos. 18: I—l9. Ps. 72.
loh. 8: 46-39.

Lauwantaina.
Abraham rukoilee Sodomaan edestä.

Rom. 11: 25—36. 1 Mos. 18: 20—19: 29. Ps. K.
I»f«b. 5: 13—20.

2. Sunn. Kolminaisuudesta.
N:» 268. Mitäs, Jumal! tahdot, tapahtuu tott'.

Sunnuntaina.
Isakin syntyminen. Ismael.

Rom. 12: I—2l. 1 Mos. 21: I—2l. Ps. 1.
Maanantaina.

Isakin uhraaminen.
Rom. 13: I—l4. 1 Wos. 22: I—l9. Ps. 50.
«tbl. 11: 17—19.

Tiistaina.
Isakin äiti kuolee.

Rom. 14: I—l2. 1 M°s. 23: I—2o. Ps. 39. (5—14)
1 Petr. 3: I—6.

Keskiwiikkona.
Isakin naiminen.

Rom. 14: 13-23. 1 Mos. 24: I—«7. Ps. 128.
Torstaina.

Isakin isä kuolee.
Rom. 15: I—l3. 1 Mos. 25: I—ll. Ps. 90.
Gal. 3.

Perjantaina.
Isakin pojat Jakob ja Esau.

Rom. 15: 14—33. 1 Mos. 25: 20—26. 6. Ps. 120.
(9: 1-16).
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Lauwantaina.
Isak siunaa Jakobin ja Esaun.

Rom. Ui: 1—27. 1 Mos. 27: I—4o. Ps. 121.

3. Sun». Kolminaisuudesta.
N:o 135. Herra lesu Christ!

Jakobin pako.
1 «°r. 1: I—l7. (18—31). 1 M°s. 27: 41—28: 22. Ps. 4.

. Maanantaina.
Jakobin palwelus Laabanin tykönä.

1 (s°r. 2: 1 Mos. 29: I—2o. Ps. 123.

Tiistaina.
Jakobin rikkaus.

1 Eor. 3: 1-23. 1 Mos. 30: 25—43. Ps. 127.
Keskiwiikkona.
Jakobin kotiatulo.

1 Eor. 4: I—2l. 1 Mos. 31: I—Bs. Ps. 91.
Torstaina.

Jakobin tamppaus labokin tykönä.
1 Eor. 5: 1-13. 1 Mos. 32: 1—32. Ps. 88.

Perjantaina.
Jakobin sowinto.

1 Lor. 6: 1-11. (12-20). 1 Mos. 33: I—2o. Ps. 133.
Lauwantaina.
Jakob Vethelissä.

1 Lor. 7- 1-24. (23-40). I Mos. 35- 1-29. Ps. 90.

4. Suu». Kolminaisuudesta.
N-o 329. Mun sielun iloillan riemuises».

Sunnuntaina.
Joseph ja hänen weljensä.

, «or. 8: I—l3. I Mos. 37- 1—36. . Ps. 133.



39

Maanantaina.
Joseph on uskollinen ja puhdas.

I E°r. 9. 1—27. I Mos. 39: 1—23. Ps. 94. (12-23)
Tiistaina.

Joseph ja wangit.
1 Eol. 10: I—l3. (14—33). I Mos. 40: 1—23. Ps. 43.

Kcskiwiikkona.
Joseph koroitetaan.

I <sor. II: 1—34. 1 Mos. 41: 1—57. Pf. 103. (1-22).
Torstaina.

Josephin weljet Egyptissä.
1 Eot. 12: I—3l. 1 Mos. 42: I—3B. Ps. 37.

Perjantaina.
Josephin weljet tulemat takaisin.

1 Cor. 13: I-13. I Mos. 43: 1—34. Ps. I.
Lauwantaina.,

Josephin weljet koetellaan.
1 <s°r. 14: 1-20. (21—40). 1 Mos. 44: 1-34. Ps. 139. (1—12)

5. Suun. Kolminaisuudesta.
N-o 317. Ann' Jumal! jofapÄiwäistä.

Sunnuntaina.
Joseph antaa itsensä tunnettaa.

1 E°l. 15- l-28. (33-88). 1 Mos. 45: 1-28. Ps. 133.
Maanantaina.

Jakob menee Egyptiin.
1 Cor. 16- 1-24. I M°s. 46: 1-34. Ps, 121,

Tiistaina.
Jakob Gosenin maalla.

2 Cor. I: 1—24. I Mus. 47- I—3l. Ps. 39.
Keskiwiikkona.

Jakob siunaa Josephin poikia.
2 Eot. 2- 1->7. l Mos. 48- 1-22. Ps. 112.



Torstaina.
Jakob siunaa 12 poikaansa.

2 «lor. 3: l-18. 1 Mos. 49: «-33. Ps. 24.
Perjantaina.

Jakobin hautaus.
2 Lo«. 4- i—lB. t Mos. 50- 1—26. Ps. 90-

Lauwantaina.
Jakobin jälkeen tulewaisten orjuus.

2 2««. 8: »—2». 2 Mos. »: <-22. Ps. 88.

6. Sunn. Kolminaisuudesta.
> N:o 298. O hywH luniala!

Sunnuntaina.
Moseksen syntyinä ja pako.

2 <sor. 6: t—«B. 2 Mos. 2: »—26. Ps. 9<.
Maanantaina.

Moseksen kutsuminen.
2 (5o«. 7- <—<6. 2 Mos. 3- i-4: <6. Ps. 80.

Tiistaina.
Moses ja Pharao.

2 Cor. 8: 1—24. 2 Mos. 4: 27—6: 9. Ps. 129.
Keskiwiikkona.

Moseksen ihineet Pharaonin edessä.
2 Eor. 9- t-15. 2 Mos. 7- 1-25. Ps, 35.

Torstaina.
Egyptin »vitsaukset.

2 Eor. !0. !—lB. 2 Mos. 8- 1—32. Ps. 124.
(l Eor. 5).

Perjantaina.
Rutto, paiseet ja rakeet.

2 Eor. II- 1—33. 2 Mos. 9: 1—33. Ps. 78. (37-58)
Lauwantaina.

Heinäsirkat ja pimeys.
2 Eor. 12, 13. 2 Mos. 10: 1-29. Ps. 105.

40
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7. Snnu. Kolminaisuudesta.
N:o 96. Snnn', sydämen', sielu» tiittäkä».

Sunnuntaina.
Pääsiäis lampaan asettaminen.

O»l. 1: 1—24. 2 M°s. 11: 1—12: 42. Ps. 113
Maanantaina.
Lähtö Egyptistä.

ft!.U. 2: I—2!. 2 Mos. 13 1—14: 14. Ps. 114.

Tiistaina.
Matka punasen meren läwitse.

(->!«!. 3: 1-W. 2 Mos. 14: 15—13: 21. Ps. 93.
Kesliwiiklona.
Matka korwessa.

Gal. 4: 1-2»». 2 Mos. 13: 22—IN: 33. Ps. 107. (I—lU,
Torstaina.

Alnalek woitetaan.
(«»!. 4: 21-31. 2 Mos. 17: 1—16: (luf. 1«). Ps. !,.

Perjantaina.
Lain antaminen.

Gal. 3: 1-26. 2 Mos. 19: 1-2U: 21. Ps. 7». (1-8).

Lauwantaina.
Moses Siinain wuorella.

Gal. 6: 1—1». 2 Mos. 24: 1—1«. Ps. «7.

8. Suun. Kolminaisuudesta.
N:° 226. O les» Ehrist! sää c>»w»de„,

Sunnuntaina.
Liitonmajan rakentaminen.

'5,'1,. 1: 1-23. 2 Mos. 25: I—4o, Luk. 31: 1—1». Ps, 119. (1—16)
Maanantaina.

Kultainen wasikka.
S,'h. 2: 1-22. 2 Mos. 32: 1—35. Ps. 1,9. (17-24)
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Tiistaina.
Herran kunnia.

«vh. 3: «—2l. 2 Mos. 33: 1—23. 34: I—lU. Ps. «19. (25-32)
Keskiwiikkona.

Aaronin ensiuiäinen uhri.
Efth. 4: 1-32. 3 Mos. 9: 1—24. Itt: I—li. Ps. 119. (33-40),

Torstaina.
Lähtö Siinailta.

(iph. 5: «—33. Mos. IN: 1—36. Ps, 1«9. (41-48),
Perjantaina.
Hiinokas kansa.

M,, 6: 1—24. 4 Mos. 11: 1—35. (luf. 12). Ps. 119. (49—56).
Lauwantaina.

Wakoiat.
Phil. 1: 1-3U. 4 Mos. 13: 1-14: 36. Ps. 119. (57—64).

9. Suun. Kolminaisuudesta.
N:o 234. Ah lesu! Pysy tykönä».

Sunnuntaina.
Korakin kapina.

Phil. 2- l-3U 4 Mos. 16: 1-33. (16: 36-17- 13).
Ps. 119- 63-72

Maanantaina.
Mirjamin ja Aaronin kuolema.

Phil. 3, I—2l. 4 Mos. 20- 1-21: 9. Ps. 119: 73—»n
Tiistaina.

Bileam ja Aasi.
Phil. 4: l-23. 5 Mos. 22: 1-40. Ps. N9: 81—8»

Kcskiwiikkona.
Bileamin täytyy siunata.

!: 1—29. 4 Mcs. 23: l—3o. Ps. l>9: 89—96
Torstaina.

Bileam siunaa wieläki.
2: l-23. 4 M's. 24: 1—23: 9, Ps. l!9: 97-104
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Perjantaina.
Moses muistuttaa muinoisista ajoista.

Eol. 3: 1—23. 5 Mos. I- 1—46. (luk. 2. 3). Ps. 119: 103—112
Lauwantaina.

Kuule Israel Jumalan käskyä!
Lol. 4- l—lB. 3 Mos. 4: l—4o. (luk. 5). Ps. 119- 113—120

10. Sunn. Kolminaisuudesta.
N-,o 23N. Sinun pyhä sanas o Jumal!

Sunnuntaina.
Ensimäinen käsky.

1 Thess. I- I—lo. 3 Mos. «- 1—25. (luk. 7). Ps. 119- 121—129
Maanantaina.

Pitiikäät Jumalan käskyt!
I Xhess. 2- I—2o. 5 Mos. 8- 1-20. (luk. 9). Ps. 119- 130-136

Tiistaina.
Rakastafaat Jumalaa kaikesta sydiimmestä.

I Thess. 3: I-13. 3 Mos. ,0: ,2—ll- 28. Ps. 1,9- 137—144,

Keskiwiikkona.
Siunaus ja kirous.

1 Thess. 4- 1-18. 3 Mos. 27- I—2B- 12. Ps. 1,9- 145-182
Torstaina.

Moses waroittaa kansaa.
I Thess. 3- I—2B. 3 Mos. 30- ,—2O. Ps. ~9- 153-160

Perjantaina.
Moses jättää wirkansa.

2 Tess. I, 2. 3 Mos. 31- I—3o. (luk. 32). Ps. ~9- ,6,-168

Lauwantaina.
Moseksen kuolema.

2 Thess. 3- l—<B. 5 Mos. 32- 43—32. 34- l—l2. (33).
Ps. 119: ,69—1?6

11. Suun. Kolminaisuudesta.
N-° 302. Nyt kaikin Herraa kiittäkää».

Sunnuntaina.
losua kutsutaan.

l Tim. l- <—2N. - Jos. ,: «—,B. Ps, IV.
ApM, tct. «7- l—U.
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Maanantaina.
Meno Jordanin ylitse.

, Tim. 2: <—«s loh. 3: l—l7. Ps. »s.
Tiistaina.

lericho woitetaan.
l Tim. 3- l-l«. Jos. «: l—2N. (21—27). Ps. 4<i,

Keskiwiikfona.
Achanin warkaus.

! Tim. 4- >-!6. Jos. 7: 1—26. Ps. U.

Torstaina.
Lain julistus,

l Tim. 8- >-25. Jos. 8- 30-35. Ps. W.
Perjantaina.

Amoriitit woitetaan.
1 Tim. N- 1-21. Jos. 10- 1-14. Ps. 44. (4-'»)

Lauwantaina.
losua hywästi jättää kansan.

2 Tim. Il l-!8. Jos. 23-. I—m. Ps. 7«.
(«bi. 4).

12. Sunn. Kolminaisuudesta.
N-o 294. Ies»! minun,ilon nutun».

Sunnuntaina.
Tuomarein aika.

2 Tim, 2- l—2«, Tuom. 2: 1_23. Ps, »ä.
Maanantaina.
Videon kutsutaan.

2 Tim. 3- >—l7. Tuom. 6: !—4O. Ps, 97,

Tiistaina.
Gideonin woitto.

2 Tim. 4-, 1—22. Tuom. 7- 1—25- ja 8: 22—2», Ps, M.

Keskiwiikkona.
Simsonin syntyinä.

Tiitus 1: I-Is». Tuom. 13: 1-25. Ps. 78. (1-8)
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Torstaina,
Simsonin häät.

Tiit. 2: 1-13 Tuoni. 14: I—2N Ps. 73.
Perjantaina.

Tiinsonin lankeemus ia kuolema,
xii». 8: 1-18. Tuom. IN: <-31 Ps. 31

Lauwantaina.
Hurskas Nuuth.

Plntem. 1—25. Nuth. 1: 1—22. (luk. 2—4). Ps. 121

13. Sunn. Kolminaisuudesta.
N:o 322. Sm suuren Herran Jumaloi!,

Sunnuntaina.
Samuelin syntymä.

1 Petr. 1: 1—23. 1 Sam. 1: 1-2: 11. Ps. 11!!

Maanantaina.
Samuel ia Elin jumalattomat pojat.

< Petr. 2: 1—23. 1 Sam. 2: 12-3<l. Ps. 1.

Tiistaina.
Samuel kutsutaan.

1 Petr. 3: I—4: !1. 1 Sam. 3: I—2!. Ps. 30. sl-7)
Keskiwiikkona.

Elin pojat kadotetaan.
1 Petr. 4: 12—3: 14. 1 Sam. 4: 1—22, Ps, 73,

Torstaina.
Liitonarkki Milistealaisilla.

2 Petr. 1: 1-21. 1 Sam. 3: I—6: 21. Ps. <i«. (1-22).
Perjantaina.

Philistealaisct »voitetaan.
2 Peti. -2: 1-22. < Sam. 7: <—<?. Ps. !l!.

Israel tahtoo kuningasta.
2 Petr. 3: 1—1». 1 Sam. »: 1—22. Ps. !»!1
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14. Sunn. Kolminaisuudesta.
N:o 211. O paras paimenen!

Sunnuntaina.
Samuel ja Saul.

1 loh. 1: I—lo 1 Sam. 9: 1—27. Ps, 21.

Maanantaina.
Samuel woitelee Saulin.

! loh. 2: 1-29. 1 Sam. 10: 1—27. Ps. 112
Tiistaina.

Saulin ensimäinen woitto.
! loh. 3! 1—24. 1 Sam. N: I—ls. Ps. 121,

Keskiwiikkona.
Samuel ottaa eron »virastaan.

1 loh. 4: I—2l. 1 Sam. 12: 1—23. Ps. INI.
Torstaina.

Saulin kuuliaisuus koetellaan.
« loh. 3: l—2l 1 Sam. 13: 1—23. Ps. 139.

Perjantaina.
Saulin poika (Jonathan) woittaa.

2 loh. I—l3. 1 Sam. 14: 1—23. (24: 32). Ps. 33.

Lauwantaina.
Saulin tottelemattomuus.

3 loh. I—l3. I Sam. !3: 1—35. Ps. 9N.

15. Sullu. Kolmiuaismldesta.
N: 31, Meidän linnan» on Jumal wiwast.

Sunnuntaina.
Dawid »voidellaan.

W>. >: l—«4. 1 Sam. I«- 1—23. Ps. 21.

Maanantaina.
Dawid ja jättiläinen Goliath.

«b>. 2: l—lB. I Sam. 17: I—3B. Ps. 33.
Tiistaina.

Dawid rakastetaan lonathalta.
<sb>. 3- 1-19. I Sam. 18- I—3o. Ps. 53.
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Äeskiwiikkona.
Dawid pakenee Saniuelin luo.

M», 1- !—!<>. > Sam. 19- I—2». Pf. 59.
Torstaina.

Dawidin liitto Jonathanin kanssa.
Obr. 8- I- l». I Sam. 20- 1—43. Ps. 133.

Perjantaina.
Dawid Nobessa Miksen tpkönä.

Wl. 6: l—2o. 1 Sam. 2l: l-15. Ps. 34.
Lauwantalna.

Dawid Adullcmiin luolassa.
«!>r. 7- l—2B. l Sam. 22-. l-23. Ps. 62.

16. Sun». Kolminaisuudesta.
N:o 41. Herra o» nmll' walo, autuus.

Sunnuntaina.
Dawid lohdutetaan lonathalta.

Ebr. 8- I—l3. l Sam. 23: l—2B. Ps. «2.
Maanantaina.

Dawid ja Saul luolassa.
Mr. 9- l—2B. 1 Sam. 24- 1—23. (luk. 25). Ps. 91.

Tiistaina.
Dawid ottaa Saulin keihään.

<sbr. IU: 1 Sam. 26: 1-25. Ps. 54.
Keskiwiikkona.

Dawidin wihollinen ja ystäwä kuolemat.
Mr. Il: I—4o. l Sam 27- I—4. Luut. 29, 31. Ps. 90.

Torstaina.
Dawid itkee Saulia ja Jonathania.

Ebl. 12: I—l4. 2 Sam. I: 1—27. Ps. 77.
Perjantaina.

Dawid tulee kuninkaaksi.
Ebr. 12: 14—29. 2 Sam. 2: I—4 ja 5: 1—25. Ps. lttl.
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Lauwantaina.
Dawid tuopi liitonarkin.

Ebr, 13- 2 Sam. O- 1—23. Ps. «8. (l—2>)

17. Sunn. Kolminaisnndesta.
N-v 63. Sun tygös turwa» Jumala»!

Sllnnttntaina.
Dawid tahtoo rakentaa teinpliä.

laf. 1: I—ls. 2 Sam. 7: 1—29. Ps. 132
Maanantaina.

Dawiditt woitot ia lallpius.
lal. l: ie—27. 2 Sam. 8: <—9- <3. Ps. «o.

Tiistaina.
Dawid nuhdellaan Nathanilta.

laf. 2: 1—26. 2 Sam. 12- <—23. Ps. 5,.

Keskiwiikkona.
Dawid ja Absalon.

lal. 3: I—<B. 2 Sam. tä- t-30. Ps. 3.

Torstaina.
Dawidin »voitto ja Absalonin kuolema.

I»k. 4- <—l7. 2 Sam. <8: 1—33. Ps. 28.

Perjantaina.
Dawid lukee kansansa.

lal. 5: <—2«. 2 Sam. 24- 1—25. Ps, 33,

Lauwantaina.
Dawidin ero ja tuoleina.

lub. <—2s. < Aifakirj. 28- t—29- 30. Ps. 89.

18. Sunit. Kolminaifmldesta.
N-« «8. O winka ihanat.

Sunnuntaina.
Salomon rukoilee wiisaudesta.

Illh. >lm. I- I—2o. I ,ssmi. 3—28. Tananl. lU
Saarn. < 2,
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Maanantaina.
Salomonin wiisaus ja kunnia. '"

loh. ilm. il- 1—24. 1 K»». 4: 2N—34. Sananl. 11
Saarn. 3, 4.

Tiistaina.
Salomo rakentaa tenlplin.

loh. il«. 3- 1—22. 1 Kun. 8: I—6: 14. S<m«nl. 12,
Saarn. 5.

Keskiwiikkona.
Salomo wihkii templin.

loh. ilm. 4- I—ll. 1 Kun. 8: I—«6. Sananl. 13.
Saarn. 6, 7.

Torstaina.
Saloino »varoitetaan.

loh. ilm. 5- I—l4. I Kun. 9: I—9 (10—28). Sananl. 14.
Saarn. 8.

Perjantaina.
Salomo ja Drottninki etelästä.

loh. ilm. 6: I—l7. 1 .ssun. 10- 1—29. Sananl. 13.
Saarn. 9, IN.

Lauwantaina.
Salomonin lankeemus ja kuolema.

loh. ilm. 7: I—l7. 1 Kun. 11: I—l4. (26—43). Sananl. 16.
Saarn. 11.12.

!9. Simn. Kolminaisuudesta.
N:o 259. Ah Herra Chris»!

Sunnuntaina.
Waltakunnan jako.

loh. ilm. 8: I—l3. 1 Kun. 12: 1—25. Ps. 1.

Maanantaina.
lerobeamin kultaiset wasikat.

loh. ilm. 9: I—2l. 1 Kun. 12: 26—13: IN. Ps. 12.
Tiistaina.

Totinen ja määrä Propheeta.
loh. ilm. IN: 1—11: 14. 1 Kun. 13: 11—34. Ps. 34.

4
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Keskiwiikkona.
Propheetta Nhia ja Icrobemli.

I«h. ilm. 11: 15—12: 17. 1 Kun. li: I—2o. Pf. 30.

Torstaina.
Sota Rehabcamin ja Sisakin wälillä.

loh. ilm. 12: 18—13: 18. 2 Aika f. 12: I—l6. Pf. 33
Perjantaina.

Sota Abian ja lerobeaunn wälillä.
I«h. ilm. N: <—2o 2 Aik» f. 13: I—lB. Pf. 20.

Lauwantaina.
Ässä hallitsee hywästi.

I«h. ilm. 15: l-«. 2 Aika k. li: 1—15: 15. Ps. 51.

20. Sunn. Kolminaisuudesta.
R:o 254. Watitta» wattiasi mahdan.

Sunnuntaina.
Elias ilmoittaa nälkiihiidiin tuleman.

Iol). ilm. 16: I—2l. 1 ,ssun. 17: 1—24. Ps, 50
lal. 5: 17.

Maanantaina.
Elias ja Vaalin prophetat.

loh. il»,. 17: I—lB. 1 Kun. 18: 1—46. Ps. 33.
Tiistaina.

Elias Horebin »vuorella.
loh. il»!. 18- 1—24. 1 Kun. 19: I—2l. (Luk. 20). Ps. «2.

Keskiwiikkona.
Elian sanat Ahabia ja lesebeliii wastaan.

loh. ilm. 19: I—2l. 1 Kun. 21: 1—23. Ps. 94.
Torstaina.

Elian sanat täytetään.
loh. ilm. 20: 1-1». 1 Kun. 22: I—3B. Ps. 1».

Perjantaina.
Elias antaa tulen tulla taiwaasta.

loh. <lm. 21. 1—27. 1 Kun. 22- 52. 2 .»un. I: 18. Ps. ä3
«uk, 9: »I—s<l.
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Lauwantaina.
Elias menee taiwaaseen.

loh. ilm. 22, I—2l. 2 Kun. 2: 1—25. Pf. 84.

21. Sunn. Kolminaisuudesta.
N:° 224, Nyt kaMi Ehnstityt iloitlaat.

Sunnuntaina.
Elisa ja Sunemin wainw.

Os. 4- «—9. 2 Kun. 4: 1—37. Ps. 145.
Am. «. 2.

Maanantaina.
Elisa ja Naeman.

Os. ». s. 2 Kun. 6: I—l6. Ps. 33.
Am. 3, 4.

Tiistaina.
Elisa nuhtelee ahneutta.

Os. 7.8. 2 Kun. S: «7—6: 7. Pf. 15.
Nm. 5- 1—27.

Kestiwiikkona.
Elisa lyö Syyrialaiset sokeudella.

Os. IN. 11. 2 Kun. 6: 8—23. Ps. 34.
Am. 6- !-14.

Torstaina.
Elisa ilmoittaa huollan ajan.

Os. l2: 1-14. 2 Kun. 6: 24—7- 20. Ps. 146.
Am. 7- l—l7.

Perjantaina.
Elisa Damaskuussa.

Os. 13- I-15. 2 Kun. 8- 7—29 (I—6). Ps. 82.
Am. 8- l—l4.

Lauwantaina.
Elisa woitelee Jehun kuninkaaksi.

Os. 14. »—lO. 2 Kun. 9: t-37. Ps. 7.
Am. 9- l—l6.
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22. Sun». Kolminaisuudesta.
N:o <9I. O Jumal' ijansaikkimn

Sunnuntaina.
Kuningas Usia luudaassa.

Es. 6: ,—l3. 2 Nila k. 26: 1-23. Ps. 101.
Maanantaina.

Kuningas Ahas luudaassa.
Es, 7- ,—25. (luf.9. 11. 12). 2 Aika f. 28: I—2? (2 Kun. 16). Ps.BB,

Tiistaina.
Israelin wiiineiset kuninkaat.

Es. 24: 1—23. 2 Kun. 18: B—3l. Ps. 82.
Os. 4, 8.

Keskiwiikkona.
Israelin »valtakunnan häwitys.

«s. 28: I-12. 2 Kun. 17: 1—23. Ps. «.

Nm. 1, 2.
Torstaina.

Kuningas Hiskias luudaassa.
Es. 26, 27. 2 Aika k. 29: 1—36. (luk. 30, 31). Ps. 21.

Perjantaina.
Hiskias ja Hanherib.

Es. 28:1-29. 2Aik»k.32:1—23. 2Kun. 18,19. Es. 36, 37. Ps. 48,

Lauwantaina.
Sairas Hiskias ja Esaias.

Es. 39: 1-8. 2 Kun. 20- I—2l. Es. 38. Ps. 21,

23. Suun. Kolminaisuudesta.
N:o 288. Heria lesu »inoa auttajan!

Sunnuntaina.
Kuningas Manasse tekee syntiä ja katuu.

ler. 1: I—!9. 2 Aika k. 33: <—2B. 2 Kun. 21: 1—26. Ps. I3U
Maanantaina.

losia ja lakikirjan löytö.
lel. 36: 1—26. 2 Aika f. 34: 1—33. 2 Kun. 22: I—2». Ps.BB.
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Tiistaina.
losia parantaa ja puhdistaa.

ler. 37: I—2l. 2 Aita k. 35: I—l9. 2 Kun. 23: I—2B. Ps. 131.
Keskiwiikkona.

losia kuolee. loahas ja lojakim.
ler. 38: l—2B. 2 Aila k. 33: 20—36: <N. Walit, >v. <.

Torstaina.
Jerusalem! woitetaan.

In. 39: ll—40: 9. 2 Kun. 24: I—2o. Walit. w. 2.
Perjantaina.

lerusalemi häwitetäiin.
ler. 42.43. 2Kun. 2ä: t—30.2 Aila f. 3«: «—23. Walit. w. 3.

Lauwantaina.
Jeremias itkee Jerusalemin perikatoa.

ler. 44: I—3o. Walit. w. 8: 1—22, Walit. w. 4.

24. Sunn. Kolminaisuudesta.
N:o 283. Sinun tygös, Herra Ehriste!

Sunnuntaina,

Hesekiel wanfien kanssa.
Hes. 6: 1-li Hes. 1: I—3. Luk. 2: 3—3: 27. Ps. 137. (I—6)

Maanantaina.
Hesekiel kuwaa Jerusalemin Piiritystä.

Hes. 7: 1—27. (8: 1—18). Hes. «: I—l7. Ps. 74.
Tiistaina.

Hesekiel ilmoittaa Jumalan rangaistuksia.
Hes. 20: 1-31. Hes. ä: I—l7. Ps. 6.

Keskiwiikkona.
Hesekiel kuwaa Jerusalemin »voittamista.

Hes. 21: 1—32. Hes. 12: I—2B. Ps. 79
Torstaina.

Hesekiel saa tietää Jerusalemin lmwion.
H»s. 22: I—3l. Hes. 33. 1—22. Ps. B<l.
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Perjantaina.
Hesckiel ennustaa ainoasta paimenesta.

Hes. 24: <—27, Hes. 34: l—3<. Ps. 2,1

Lauwantaina.
Hesekiel ennustaa uudesta ajasta.

Hes. 37: t—2B. Hes. 36: l—3B. Ps. 31,

25. Sunn. Kolminllifundestll.
N:°. 248. Sun haltuus, rakas Isäni!

Sunnuntaina.
Daniel ja hänen 3 pstiiwäänsä.

Dan. 8: 1-27. D»n. 1: I—2l. Ps. U3.
Maanantaina.

Daniel selittää Nebukaduezarin unen.
Da». 9: 1—27. Dan. 2: 1—49. Ps. 97.

Tiistaina.
Danielin 3 ystiiwää palamassa uunissa.

Dan. «N: I—lB. Dan. 3: I—3o. Ps. 91.
Keskiwiikkona.

Nebukadnezarin toinen uni.
Da». 10: 16—11: 4. Dan. 3: 31—4- 34. Ps. 33.

Torstaina.
Daniel ja Kuningas Belsazar.

Dan. 11- 5-19. Dan. 5: 1-31. Ps. 94.
Perjantaina.

Daniel jalopeuran luolassa.
Dan. 11- 20—45. Dan. 6: I—2B. Ps. 34.

Lauwantaina.
Danielin näky Christuksen »valtakunnasta.

Dan. 12- I—l3. Dan. 7- 1-28. Ps. 72.

26. Sunn. Kolminllisuudestll.
N:» 360. Ehnste walo walleudest!

Sunnuntaina.
luudalaiset palajawctt »vankeudesta.

Zach, l-21. «sta < l—N, 2: 64—7N. Ps. «26
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Maanantaina.
Serubabcl ja lesua rakentamat tenipiin.

3ach. 2- <—l3. Efta 3: I—l3. Ps. «4.
Tiistaina.

Teinplin rakennus estetään.
Zach. 3.4. Efta 4- 1—24. Ps, 132,

Keskiwiikkona.
Haggai ja Zacharia ennustamat.

Z»ch. 3, 6. Efta 5- I—l7. Ps. «8, («—,<>)

Torstaina. ,

Toinen tenipli wihitään.
Z»ch. ?: I—l4. , Efta 6: 1—22. Ps. 138.

Perjantaina.
Esra tulee lerusaleunin.

Zach. 8: 1-23. «fta 7- I—2B. (8- 21-36). Ps. 122.
Lauwantaina.

Esra katuu ja saarnaa katumusta.
loch. »- 1-17. Gsta 9: 1—IN: 5. (6—19). Ps. lii.

27. Sunn. Kolminaisuudesta.
No 358. Nyt näemme siunatun päiwän.

Sunnuntaina.
Nehemia inenee Jerusalemiin.

Zach. ltt, K. Neh. 1, 2. Ps. 147
Maanantaina.

Nehemia ja Israelin »viholliset.
3ach. <2, >3. Neh. 4: 1—23. Ps. 44.

Tiistaina.
Nehemia pitää murhetta kansasta.

Zuch. l- l—2l. Neh. äi l—l9. Ps. wl.

Keskiwiikkona.
Nehemia käyttää itseänsä »viisaasti.

Ha>l„. !, 2, Neh. «: «—«9. (Luk. 7). Ps. «4.



Torstaina.
Nehcmia ja Efta lukemat Jumalan lakia.

Ma!, l: l-14. Nch. 8: 1—«8. Ps, 7».
Perjantaina.

Nehemia ja yhteinen katumuspäiwii.
Ma>. 2: I—>?. Neh. 9. I—3B. (Luk. IN, 11, l2). Ps. Mi

Lauwantaina.
Neheniia tulee toisen kerran.

Ma,, !!, «. Neh. l»! ,—3l. Ps. 87.
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